
FASE DE OPOSICION

NOMBRE DNI PUNTUACION

ARA GUERRERO, Mª FELISA ***5609** 56

DÍAZ USTES, Mª LUISA ***2710** 56

FERNANDES ESTEVES CORREIA, DIANA 
MARISA ***3677** 54

LAGRABA MIGUEL, ANA MARÍA ***6445** 52

SERRANO ACITORES, PAULA ***2245** 56

SEVILLA DELGADO, TAMARA ***0467** 50

SOLER LATORRE, ALBA ***7683** 48

FASE DE CONCURSO

NOMBRE DNI CONCURSO

ARA GUERRERO, Mª FELISA ***5609** Formación: 5,21

DÍAZ USTES, Mª LUISA ***2710** Experiencia: 5,4

FERNANDES ESTEVES CORREIA, DIANA 
MARISA

***3677** 0

LAGRABA MIGUEL, ANA MARÍA ***6445**
Experiencia: 14,7
Formación: 7,45

TOTAL: 22,15

SERRANO ACITORES, PAULA ***2245** Experiencia: 3,1

SEVILLA DELGADO, TAMARA ***0467**
Experiencia: 5,35

Formación : 6
TOTAL: 11,35

SOLER LATORRE, ALBA ***7683** Experiencia: 1,9

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437



PUNTUACION TOTAL 

NOMBRE DNI PUNTUACION TOTAL

ARA GUERRERO, Mª FELISA ***5609** 61,21

DÍAZ USTES, Mª LUISA ***2710** 61,40

FERNANDES ESTEVES CORREIA, DIANA 
MARISA

***3677** 54,00

LAGRABA MIGUEL, ANA MARÍA ***6445** 74,15

SERRANO ACITORES, PAULA ***2245** 59,10

SEVILLA DELGADO, TAMARA ***0467** 61,35

SOLER LATORRE, ALBA ***7683** 49,99
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